
Uchwała Nr XVIII/126/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 25 sierpnia 2000 roku 
  
w sprawie utworzenia obszaru ograniczonego użytkowania dla „Zakładu Odzysku i 
Składowania Odpadów Komunalnych Gminy Police w Leśnie Górnym”. 
  
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. Nr 91, poz. 578, Nr 155, poz. 1014, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 
552, Nr 62, poz. 718) oraz art. 71 ust. 3a ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o ochronie i 
kształtowaniu środowiska (Dz. U. z 1994 r. Nr 49, poz. 196, z 1995 r. Nr 90, poz. 446, Nr 
141, poz. 692, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622, Nr 156, poz. 773, z 1997 r. Nr 
46, poz. 296, Nr 88, poz. 554, Nr 96, poz. 592, Nr 121, poz. 770, Nr 133, poz. 885, z 1998 r. 
Nr 106, poz. 668, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz. 550) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
1. 1.      Tworzy się obszar ograniczonego użytkowania dla obiektu zaliczonego do inwestycji 

mogących pogorszyć stan środowiska p.n.: „Zakład Odzysku i Składowania Odpadów 
Komunalnych Gminy Police w Leśnie Górnym”. 

2. 2.      Obszar ograniczonego użytkowania dla Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów 
komunalnych Gminy Police w Leśnie Górnym określa załącznik do niniejszej Uchwały. 

  
§ 2 

  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak  

  


